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Pressmeddelande 2026-04-15 

Coor får uppdrag inom utemiljö för 
Stockholmshem i centrala Stockholm 
Coor har fått i uppdrag av AB Stockholmshem att ansvara för utemiljön i två av 
bostadsbolagets förvaltningsområden i Stockholms innerstad och närliggande 
stadsdelar. Avtalet omfattar tillsyn, skötsel och underhåll av utemiljöer och 
innebär att Coor stärker sin lokala närvaro i Stockholm. 

Avtalet avser förvaltningsområdena som sträcker sig från Abrahamsberg, Kungsholmen, 
Vasastaden och Östermalm till Norra Djurgården, samt från Södermalm via Hammarby Sjöstad 
och Årsta till Gamla Enskede. Coor ansvarar för den löpande skötseln av utemiljöerna i 
bostadsområdena, från grönområden och gångstråk till renhållning och vintertjänster som 
snöröjning och halkbekämpning. Uppdraget omfattar även planerat underhåll, avfallshantering 
och tillhörande administration. 

Coor valdes i upphandlingen utifrån bästa förhållande mellan pris och kvalitet, med höga 
betyg för genomförande, relevanta referenser och bolagets arbete med hållbarhet. Särskilt 
lyftes tillämpningen av cirkulära lösningar inom utemiljöområdet. 

Avtalet startar den 1 maj 2026, löper i upp till fyra år och har ett årligt värde om cirka 10 
miljoner kronor. 

– Det känns väldigt roligt och hedrande att vi fått förtroendet att ansvara för två av 
Stockholmshems förvaltningsområden i innerstaden och närliggande områden. Jag ser fram 
emot ett nära samarbete där kvalitet, tillgänglighet och hållbara arbetssätt står i fokus, säger 
Carl Hägglund, driftchef på Coor Fastighet. 
 

För ytterligare information, vänligen kontakta: 

Cathrin Wisén, kommunikationsansvarig, Coor i Sverige 
cathrin.wisen@coor.com  

Om Coor 
Som ledande facility management-leverantör, främst inriktad mot integrerade och komplexa 
helhetsuppdrag (IFM), är Coor med och skapar Nordens bästa arbetsmiljöer – smarta, hållbara och fulla 
av glädje. Coor erbjuder specialistkompetens inom fastighetsservice, arbetsplatsservice och strategiska 
rådgivningstjänster. Vi skapar värde genom att utföra, leda och effektivisera kundernas 
serviceverksamheter, så att våra kunder kan fokusera på vad de gör bäst.  

Bland Coors kunder finns ett stort antal större och mindre företag och offentliga verksamheter i Norden, 
bland annat ABB, Aibel, DNV, Equinor, ICA, Karolinska Universitetssjukhuset i Solna, PKA (Danska Polisen, 
Kriminalvården och Åklagarmyndigheten), Saab, SAS, Telia Company, Vasakronan och Volvo Cars.  

Coors verksamhet startade 1998 och är sedan 2015 noterat på Nasdaq Stockholmsbörsen. Coor tar 
ansvar för den verksamhet som bedrivs i förhållande till kunder, medarbetare och ägare, men också för 
hur den påverkar samhället och miljön i ett bredare perspektiv. Läs mer på www.coor.se. 
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